
  
 

 
 

Дума Качканарского городского округа 
шестого созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

19.02.2014 г. № 8 
 
 

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского округа 
«Об утверждении состава постоянных комиссий Думы Качканарского 

городского округа шестого созыва» от 18.09.2014 г. № 79 
 
 

 
В соответствии со статьей 22 Устава Качканарского городского округа 

и статьей  14 Регламента Думы  Качканарского городского округа, в целях 
формирования постоянных комиссий Думы, Дума Качканарского городского 
округа, 
 
РЕШИЛА: 

1. Внести  следующие изменения  в решение Думы Качканарского 
городского округа «Об утверждении состава постоянных комиссий Думы 
Качканарского городского округа шестого созыва» от 18.09.2014 г. № 79, 
изложив п.п. 1, 1.1.,  3, 3.1., 4,4.1. решения в новой редакции: 

 
«1. Утвердить постоянную комиссию по вопросам законности и 

местного самоуправления в количестве 11 (одиннадцати) депутатов. 
1.1. Избрать в состав комиссии:  

Русских Геннадий Владимирович 
Кирдяшкин Олег Иванович 
Георгиев Владимир Михайлович 
Мартынов Владимир Анатольевич 
Подобедов Юрий Викторович 
Даутов Габбас Фанзовиевич 
Сытых Николай Александрович 
Буторов Дмитрий Михайлович 
Канисев Иван Иванович 

                    Курильченко Сергей Владимирович 
                    Савватеев Дмитрий Сергеевич». 

«3. Утвердить постоянную комиссию по вопросам городского 
хозяйства, экологии и природопользования в количестве 7 (семи) депутатов. 



  
 

3.1. Избрать в состав комиссии:  
Касимов Наил Шамильевич 
Сосновских Александр Васильевич 
Русских Геннадий Владимирович 
Савватеев Дмитрий Сергеевич 
Кирдяшкин Олег Иванович 
Даутов Габбас Фанзовиевич 
Канисев Иван Иванович». 
 

«4. Утвердить постоянную комиссию по социальным вопросам в 
количестве 12 (двенадцати)  депутатов. 

4.1. Избрать в состав комиссии: 
Утягулова Елена Ивановна 
Буторов Дмитрий Михайлович 
Напольских Андрей Викторович 
Русских Геннадий Владимирович 
Курильченко Сергей Владимирович 
Парамонов Алексей Ильич 
Мальберг Сергей Леонидович 
Рублева Алена Михайловна 
Даутов Габбас Фанзовиевич 
Георгиев Владимир Михайлович 
Подобедов Юрий Викторович 
Канисев Иван Иванович.». 
 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 
 
 
 

 
Председатель Думы городского округа                         Г.В. Русских  

 
 
 
 
 
 

 
  


